APROVADO
Unanimidade

E~1 1~ ~.°f /:Wf°J
REQUERIMENTO Nº Z°I~ /2019 • Vereador Celso M

ASSUNTO: SOLICITAR O CONSERTO DO CALÇAMENTO DA RUA TRAVESSA
DOS MILAGRES NO LOTEAMENTO PROGRESSO, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
rcnimcntoic:: desta r.oc::o I cnic::loti"o n110 c::i::.io solicitado on i=xmº Sr Pri::.fi::.itn rln '...,::::,,,. ,....,. , •• _,_ ••••. ...., •• _ .....,._....,_ -"""::,·-·-··. -, '1"""'~ """""'J- ••••••. ,,-.,- ••••• ..., -...., - ,. '1 • . • • ....,,..., ••• ...., ....• ....,

Município, SENHOR BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de
Infraestrutura, para que seja realizada solicitar o conserto do calçamento da Rua
Travessa dos Milagres, no Loteamento Progresso, neste município.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2019.

CELSO LuMsANTOS CÂMARÂMUNICIPAC
São Lourenço da Mata • PE

Vereador - DEM Celso Luiz dos Santos
Vereador

	Page 1
	Titles
	APROVADO
	E~1 1~ ~.°f /:Wf°J

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3